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arreveshjes se bashkepunimit

( s6o

F'ONDACIONI SOS FSI{ITTRAI E_FEMUEVE KOSO.YP. r" NUM€r t€ rEgiiStriMits200200-l dhe a<rresc ,;a R.; r"toril.i.;".ill;, r0000, prishtine, 
Kosovd

dhe

Qendra p6r purL€ soc'iare Lipjan n€ Rr. Avdi x-elmencli, Lipjan, Kosove
Bazuar n€
Ardhmes. lashki:Runimi ner-lbatiy\e projektit.,Rrugetim i sigurte drejt teridhurmes !"fiilffifr"noa"ciu'i.r,i{iizv,^,,uffi;;;_ii,* *o,ov€, t€

Me kerkesd t€ Kor
e,r,ut ut 

" 
ru;i,;:".ffi:ff*3i[H:#J,'J:i'ffiTt 

;;3,*"*o,it 
te punonjesrze 1s s6s

Pal€t pajtohet si ne vijim :

Neni l.

Neni II i Marreveshjes se Bashkepunimit do t€ protesohet dhe ndryshoje si ne vijim

"tott#t*tt 

dhe peryiegfesit. e Fo'dacionit sos Fshatrat e.Femij€ve n€ Kosov. ja'd si n6



jegier;per krye{en e aktiviteteve te p shkruara ne nenin I.r) te

H".::,;T',:J'"#*rg:?':",T,t:ili-'trg:'b.-ineinformatavepertushdnetd dreira.,o iL^ mbro.itj"", ftmii'r ur.o.l rJ en e remU eve td margj ina lizuar, menaxhimi" ; ;;;;s me.bmii6 dhe farnirig, permes ansaz.hi.,.,,itf^ nr,-^_ir_^- .nT.:.3rytrimit t€ punonier". r""i"r"6""T"H;t'1;j1*ll,*: "ilffi&1l'ffijT:':.;Hl1:::'ffff.

Nd Qendr6'per Azil gdo t€ Enjte dhe te premte dhe

Qendrdn p€rr l4bajtje te te Huajve sipas nevoj€s
Pun.torjra scrciale e anqazhuarp€rmes kesaj Maneveshje Bashk€punimi d.
l;,tr?ffil;het 

ne eenJer pr, pi".' i""i"r. Lrp:*;;#;;d, td Mart€ dht:

n::"Hffi?{;,1i;;3:::::f :,: :: "n 
e p erntue sve duke pdrrshir€ identi nkimi ni3^t;I? 1ef1n1in lch 

e intervenimin,

ItTtr'i:lp€r 
njedh€n 

" 
p*crJ'air" r, bashke eproj me te githe akrer€t

a.

b.

c.

relevant lokal.

itha nenet tjera t€ Mtaneveshjes t€ cilat nuk jan€ plot€suar / ndryshuar me kdt€ anekshet si ne m€nyren e percaktuar me Mane,neshjen e Bas k€punimit.
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Per Fondacio4in Femij€ve Kosov€

znj.
Drejtor Nacional


